Despacho da Diretoria Executiva,
Atento ao que dos autos consta e de acordo com a Lei 

Federal de Licitações nº 8.666/93 e suas alterações, ADJUDICO, 
HOMOLOGO e AUTORIZO a realização da DESPESA e EMISSÃO 
DA NOTA DE EMPENHO do Pregão Eletrônico nº E-58/21, no 
valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a favor da 
empresa: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS 
EIRELI EPP (18.876.112/0001-76), referente a CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCU-
LAÇÃO. Parecer AJ nº 101/2021. RODRIGO LEVKOVICZ - Diretor 
Executivo (30/07/2021).

[...]

ção de acúmulo de borracha e medições de atrito da pista de 
pouso, nos aeroportos de Araçatuba, Bauru/Arealva, Marília, 
Presidente Prudente, Ribeirão Preto e São José do Rio Preto – SP.

Valor do Contrato: R$ 305.942,40
Assinatura: 23/07/2021
Prazo: 515 (quinhentos e quinze) dias.
Parecer Jurídico n° 101/2021 - Data Assinatura: 09/06/2021
Nota de Empenho: 2021NE00517
Programa de Trabalho – 26781160711100000
Fonte de Recurso - 001001001
Natureza. Despesa - 44905130
 MODALIDADE: CONVITE Nº 005/2021
PROCESSO 021/2021/DAESP